Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit/
Ministarstvo Obrazovanja i Nauke, Tehnologije i Inovacija / Ministry of Education, Science,
Technology and Innovation

Zyra e Sekretarit t& pérgjithshém/Kancelarija Generalnog Sekretara/Office of the General
Secretary R, P
Numér: / — 7% -
Date: Z.C/\ ¢ C?:\ - 1'0‘1 A
Sekretari i pérgjithshém i Ministrisé s& Arsimit, Shkencés, Teknologjis€ dhe Inovacionit, n&
mbéshtetje t&€ nenit 18 t& Ligjit nr. 06/L -113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés
Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura, (Gazeta zyrtare nr. 7 / 01 mars 2019), kérkesés sé dt. 3-785
e dt.20.04.2022, nxjerr:

VENDIM
Pér emérim komisionit

1. Emérohen anétaret e komisionit pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e projekt propozimeve t&€ OJQ-
ve, n€ pérbérje pre;j:

1.1. Merita Jonuzi, kryesuese;

1.2. Fehmi Krasniqi, anétar;

1.3. Reshadije Nuredini, anétare;

1.4. Marigoné Krypa, anétare-eksperte e jashtme OJQ;

1.5. Arjana Zhubi, anétare-eksperte e jashtme OJQ;

1.6. Azize Sekiraqa, anétare rezervé.

2. Té lartpérmendurave kompensimi me pages do tu béhet sipas legjislacionit n& fuqi.

3. Vendimi hyng n& fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

Duke u mbéshtet n& dispozitat e cekura mé lartg, kérkesés s& dt. 3-785 e dt.20.04.2022 pér emérimin
e anétareve t&€ komisionit pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e projekt propozimeve t& 0OJQ-ve duke u
bazuar né thirrjen publike me fokus ne njérén nga fushat e ndérlidhura pér pérkrahjen e komuniteti
rom, ashkali dhe egjiptian, prandaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:
1. Té lartpérmendurve;

2. Zyrés s&€ SPPMASHTI;
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